Berufsbildende Schule Simmern

Schuljahr: 2023/24
Berufsfachschule |

Jahrgangs-

Fach Titel stufen
Deutsch Deutsch / Kommunikation / Basisbaustein Art BF |
Englisch Work with English - 5th Edition BF |
Mathematik Mathematik Basislernbaustein BF |
Sozialkunde/Wir Betrifft Sozialkunde / Wirtschaftslehre - Ausgi BF |
Religion/Ethik  Kursbuch Religion Berufliche Schulen BF |

Zusétzliche Bucher in_der Fachrichtung Wirtschaft und Verwaltung
keine

Schulbuchliste

ISBN
978-3-427-44164-9
978-3-06-451717-2
978-3-06-451746-2
978-3-427-02231-2
978-3-14-230780-0

Zusétzliche Bucher in der Fachrichtung Gewerbe und Technik/ Schwerpunkt Elektrotechnik

keine

Zusétzliche Bucher in der Fachrichtung Gewerbe und Technik/ Schwerpunkte Metalltechnik bzw.

Preis Lern-
gruppe

19,95 BF1
28,25 BF1
27,75 BF1
18,75 BF1
24,50 BF1

Entgeltl.
Ausleihe

Nein
Ja
Ja
Nein
Ja

Farbe- und Holztechnik

keine

Zusétzliche Bucher in der Fachrichtung Ernahrung und Hauswirtschaft/Sozialwesen

BG/Fachpraxis Arbeiten in der Hauswirtschaft BF I
BG/Fachpraxis Berufsausbildung Hauswirtschaft / Arbeitsbla BF |
Biologie Gesund leben / Biologie - Gesundheitslehre - BF |
Biologie Gesund leben / Biologie - Gesundheitslehre - BF |

Schiler, die an der unentgeltlichen Schulbuchausleihe teilnehmen, missen keine Blicher erwerben.

978-3-582-59544-7
978-3-582-88071-0
978-3-427-01340-2
978-3-427-01341-9

34,95 EH
18,95 EH
34,50 WBio
18,75 WBio

Ja
Nein
Ja
Nein

Unentg.

Leih-

Ausleihe entgeld

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

9,42
9,25

8,17

11,65

11,5

30.05.2023

Lehr-
werktyp

Arbeitsheft
Schulbuch
Schulbuch
Arbeitsheft

Schulbuch

Schulbuch
Arbeitsheft

Schulbuch
Arbeitsheft

Schiler, die an der entgeltlichen Schulbuchausleihe teilnehmen, mussen nur Arbeitshefte/Ergdnzende Druckschr. selbst erwerben.




